
《龍舞崎園地園路整備工事（その２）》

地域のみなさま、いつもお世話になっております。３月に入り日中は暖かい日が多くなって参りました、空気が乾燥

しており、スギ花粉も飛び始めておりますので、うがいや手洗いなど対策をし体調管理に気をつけて参りましょう。

さて、昨年１１月より作業を行ってまいりました本工事もすべて完了となりました。ご迷惑をおかけした皆様も多

かったことと思います、ご理解とご協力に感謝を申し上げます。３月１４日にはふれあい活動を実施し完了した園路の

見学や普段はできない重機の乗車体験を楽しんで頂きました。参加されたみなさんいかがだったでしょうか・・・。

最後に、昨年１２月よりお届けしてまいりました「龍舞崎現場だより」も今号で最終となります、ご覧いただきまし

たみなさんありがとうございました。

令和6年3月号

≪施工業者≫

株式会社村上工業

宮城県気仙沼市赤岩大滝７－１２

ＴＥＬ０２２６－２５－８３５８

《MURACO現場便り》

龍舞崎現場だより

工事期間：令和5年11月22日～令和6年3月29日

～ 地域の皆様へ ～

地域と地域を結ぶ「みち」は場所と場所だけを

結ぶのではなく、地域の生活や文化・歴史を

結び、繋ぎ、育むものだと思います。村上工業

は、地域との繋がりを深めながら、工事をすす

めていきます。


